

OAJ MUURAMEN PAIKALLISYHDISTYKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2017

Yleistä

Yhdistyksen toimialueella on kahdeksan päiväkotia, päiväkotikorttelikoulu Leikari sekä ryhmäperhepäiväkoteja, neljä alakoulua (hallinnollisesti kaksi), yksi yläkoulu ja yksi lukio. Jäsenmäärä vuoden lopussa 31.12.2017 oli 154 (LTOL ja YSI).

Muuramen oay laati jäsenistölleen keväällä kyselyn kartoittaakseen jäsenten tyytyväisyyttä toimintaan, tiedonkulun sujuvuutta ja hakeakseen linjoja tulevalle vuodelle. Jäsenistöstä pääosa toivoi, että toiminnassa painottuu edunvalvonta, virkistäytymistä kuitenkin unohtamatta.

Kokoukset

OAJ:n Muuramen paikallisyhdistyksen kevätkokous pidettiin 24.3. Rantasipi Laajavuorella. Osallistujia oli 33. Vuosikokouksen jälkeen oli ruokailu ja kylpylä.

Syyskokous pidettiin 31.10. Joutsensalissa. Kokouksen yhteydessä oli ruokailu sekä Murmu-teatterin näytelmä Nuori Mylläri. Osallistujia oli 32.

Jäsenmaksun suuruus pysyi ennallaan: OAY 1,11 % ja LTO 1,27 %.

Paikallisyhdistyksen hallitus kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa.

OAJ Keski-Suomen vuosikokoukseen ja 10-vuotisjuhlaan 31.3. osallistuivat Eva Hilkmä, Sari Vuorela, Anu Rainerma ja Päivi Korhonen.

Koulutus

Hallituksen jäsenet, puheenjohtaja ja pääluottamusmiehet ovat osallistuneet OAJ:n ja OAJ Keski-Suomen, LTOL:n ja aluetoimikunnan järjestämiin koulutuksiin.

Puheenjohtaja osallistui "Koulutusta kuntapäätäjille" -tilaisuuteen elokuussa. Hän kävi myös 7-päiväisen sopimuslakikoulutuksen, joka jatkui tammikuussa 2018, sekä osallistui OAJ:n puheenjohtajapäiville tammikuussa. Lisäksi hän oli yhdessä pääluottamusmiehen kanssa alueellisilla yhteistoiminnan neuvottelupäivillä Jyväskylässä lokakuussa.

Pääluottamusmies osallistui seuraaviin koulutuksiin:

- Valtakunnalliset alueelliset luottamusmiesten neuvottelupäivät 10.-11.4. Seinäjoki
- Valtakunnalliset luottamusmiesten neuvottelupäivät 3.-4.10. Helsinki
- Alueelliset yhteistoiminnan neuvottelupäivät 5.-6.10. Jyväskylä

Varapuheenjohtaja ja luottamusmies KVTES osallistuivat kaksipäiväiseen varhaiskasvatusseminaariin lokakuussa.

Edunvalvonta

JUKOn pääluottamusmiehenä on toiminut 1.8.2015 alkaen Päivi Korhonen. Hän on tuonut esille ammattiyhdistyksen kannan neuvotteluissa työnantajan kanssa. Neuvotteluja on käyty mm. kiky-sopimuksen toteuttamisesta. OAJ Keski-Suomen alueyhdistyksessä Suvi-Jaana Aho toimi jäsenenä LTO-jaostossa ja Päivi Korhonen kunnan edustajana YSI-jaostossa.

Koulut ja päiväkodit kuntoon –tilaisuus pidettiin 8.3. Joutsensalissa. Paikalle kutsuttiin kunnanhallituksen jäsenet, varajäsenet, luottamusmiehet ja työsuojeluvaltuutettu, vanhempainkerhon edustajat, vanhemmat, koulujen rehtorit ja päiväkotien johtajat, palvelupääällikkö, nykyiset valtuutetut ja kuntavaaliehdokkaat. Tilaisuuteen osallistui myös OAJ K-S:n silloinen puheenjohtaja. Tilaisuudessa oli 52 osallistujaa. Keskustelut kirjattiin pääpiirteittäin talteen osoitteeseen <https://padlet.com/Enkunope/yqXH8j765uan>

20.4. yhdistyksen hallitus tapasi palvelujohtajan. Tapaamisessa keskusteltiin ajankohtaisista asioista. Maaliskuussa pyydettiin jäsenistöltä kannanottoja ja kysymyksiä välitettäväksi palvelujohtajalle ja ne toimitettiin palvelujohtajalle kirjallisena. Palvelujohtaja vastasi jäsenistölle kirjallisesti, vastaukset toimitettiin jäsenille sähköpostitse toukokuussa. <https://padlet.com/Enkunope/50k4m310andi>

Suhdetoiminta

Palvelujohtaja osallistui yhteen Muuramen oay:n hallituksen kokoukseen.

Kuntavaalien jälkeen yhdistys toimitti onnittelukortin kaikille kunnanvaltuustoon valituille. Valtuustoon valituille sekä varalle valitulle Muuramen oay:n jäsenille toimitettiin myös kukkakimput.

18.9. oli yhdistyksen hallituksen ja rehtoreiden tapaaminen. Tapaamisessa käsiteltiin koulujen ajankohtaisia asioita ja sovittiin, että kutsutaan yhteistyössä kuntapäättäjiä tutustumaan koulujen ja päiväkotien arkeen tammikuussa 2018.

Virkistystoiminta

Pikkujouludiscossa Tietotalolla 1.12. ohjelmassa oli Illallinen ja Arvo Vuorelan vetämä kasaridisco. Osallistujia oli 51.

Työpaikkakohtaisia virkistysiltoja järjestettiin ryhmäavustuksen turvin. Kaikki koulut käyttivät ryhmäavustuksen.

Jäsenistö on osallistunut myös OAJ Keski-Suomen järjestämiin virkistystapahtumiin.

Tiedotus

Ajankohtaisista tapahtumista ja kokouksista on tiedotettu sähköpostissa, pedanetissa ja Facebookissa. Yhdistyksen syys- ja kevätkokousten pöytäkirjat ovat esillä yhdistyksen kansiossa Nisulanmäen koululla.